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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 دستگیری قاتل دختر 15ساله
 20سال بعد از جنایت

مرد آمریکایی به اتهام تجاوز و قتل دختر نوجوانی که 
جسدش 20سال پیش در خانه اش پیدا شد، مجرم 

شناخته شد.
به گزارش همشهری به نقل از سی بی اس، درساعت 8شب  
10جولای سال2004، پلیس فینیکس ایالت آریزونا از 
طریق یک تماسی تلفنی در جریان حادثه ای هولناک در 

خانه ای در این شهر قرار گرفت.
وقتی مأموران خود را به خانه شماره21 در خیابان 
درایو شمالی رساندند، در داخل اتاقی جسد نیمه جان 
النا لاسول 15ساله را که دچار جراحات شدیدی شده 
بود، پیدا کردند. تیم اورژانس به سرعت اقدامات لازم 
برای نجات جان او را انجام داد اما دختر نوجوان به دلیل 
جراحاتی که دیده بود، جانش را از دست داد. در ادامه 
معلوم شد که این دختر از سوی فرد ناشناسی هدف 
حمله قرار گرفته و پس از آزار و اذیت وحشیانه به قتل 

رسیده است.
کارآگاهان برای شناسایی قاتل تحقیقات خود را آغاز 
کردند اما هیچ سرنخی از قاتل نبود و تنها سرنخ دی ان ای 
مرد جنایتکار بود که در محل حادثه باقی مانده بود. این 
پرونده راکد ماند تا اینکه مدتی قبل بار دیگر تحقیقات 

درباره این پرونده آغاز شد.
کارآگاهان با تکنولوژی جدید دی ان ای به سرنخ هایی از 
مردی به نام سرجیو فرانسیسکو ریس، 37ساله رسیدند. 
وقتی معلوم شد که عامل این جنایت هولناک سرجیو 
است، دستور بازداشت او صادر شد اما بررسی ها نشان 
می  داد که وی سال هاست که از آمریکا گریخته و به 
مکزیک رفته است. مقامات پلیس آمریکا با همکاری 
پلیس مکزیک جست وجو در این کشور را ادامه دادند 
تا اینکه چند روز پیش موفق شدند مخفیگاه سرجیو 
را شناسایی و او را دستگیر کنند. بدین ترتیب قاتل 
دختر 15ساله بعد از 20سال به دام افتاد و پس از انتقال 
به آمریکا قرار است به اتهام تجاوز جنسی و قتل درجه 
یک محاکمه شود. به دنبال دستگیری قاتل خانواده 
النا)مقتول( در بیانیه ای اعام کرد که با اینکه مادر النا 
چند سال بعد از مرگ او از دنیا رفت، اما او و دیگر اعضای 
خانواده همواره در انتظار دستگیری قاتل النا بودند و 

اکنون منتظرند تا دادگاه عدالت را برقرار کند.

 محکومیت آمریکا 
در پرونده کودکان پروانه ای

 دادگاه حقوقی روابط بین الملل تهران، دولت و مقامات 
آمریکایی را در پرونده کودکان پروانه ای به پرداخت  ۶ میلیارد 
و 785 میلیون دلار خسارت مادی، معنوی و تنبیهی در حق 

خواهان های پرونده محکوم کرد.
به گزارش همشهری، به دنبال خروج دولت وقت آمریکا از برجام 
در سال  13۹7، برخی از شرکت های وابسته به آمریکا و کشور های 
اروپایی مبادلات تجاری با جمهوری اسامی ایران را قطع کردند 
که یکی از این شرکت ها، شرکت سوئدی مونلیکه بود. این 
شرکت تنها تولیدکننده پانسمان های التیام بخش و بهبودکننده 
زخم های بیماران پروانه ای در دنیا محسوب می شود که به محض 
اعمال تحریم های مجدد توسط دونالد ترامپ، همه تبادلات با 
ایران را قطع کرد. در فاصله حدود 8 ماه بعد از این تصمیم، بیماران 
پروانه ای فاقد هر نوع دارو و پمادی برای التیام و بهبود زخم های 
وخیم و عمیق پوستی شدند و به همین دلیل حدود 20 نفر از این 
بیماران جان خودشان را از دست دادند و سایر بیماران که زنده 
ماندند عاوه بر درد و رنج فراوان، آسیب های جسمی غیرقابل 
جبرانی را تحمل می کنند. در این شرایط بود که خانواده شماری 

از این کودکان اقدام به طرح شکایت حقوقی از آمریکا کردند.
پس از طرح دعوای حقوقی 2۹5 نفر از بازماندگان و همچنین 
بیماران پروانه ای به طرفیت 30 نفر از اشخاص حقیقی و حقوقی 
دولت آمریکا که در وضع و اعمال تحریم ها علیه این کودکان بیمار 
نقش داشتند، شعبه 55 دادگاه حقوقی روابط بین الملل تهران، 
پس از برگزاری چندین جلسه رسیدگی، اخذ اسناد مربوط به 
تحریم این کودکان و بیماران و ارجاع به کارشناسان مختلف 
و تخصصی ، تحریم های غیرقانونی را که منجر به جنایت و ایراد 
درد و رنج بی دلیل به این بیماران شده است احراز کرد و رأی 
به محکومیت  ۶ میلیارد و 785 میلیون دلاری دولت و مقامات 
آمریکایی و پرداخت خسارت مادی، معنوی و تنبیهی درحق 

خواهان های این پرونده را صادر کرد.

آن سوی مرز

دادگاه

داخلی

یک هفته بی خبری از امیرحمزه
یک هفته از مفقود 
شدن امیرحمزه، کودک 
۹ساله اهل نیکشهر 
می گذرد و در شرایطی که 
جست وجوها برای یافتن 
او به جایی نرسیده است، 
خانواده اش از مردم برای 
پیدا کردن او درخواست 

کمک کرده اند.
به گزارش همشهری، این کودک ۹ساله که امیرحمزه فولادی 
نام دارد و همراه خانواده اش در روستای کهیری نیکشهر، واقع 
در استان سیستان و بلوچستان زندگی می کرد، یک هفته قبل 
در راه بازگشت از مدرسه اش ناپدید شد. ماجرا از این قرار است 
که او همراه یکی از دوستانش از روستای توک متسنگ به سمت 
روستای کهیری راه افتادند و از روی کوه ها حرکت می کردند، 
اما در میانه راه او خسته شد و برای استراحت توقف کرد، اما 
دوستش به راه خود ادامه داد و بدون امیرحمزه به روستا 
برگشت. بعد از آنکه پسربچه به خانه برنگشت خانواده اش همه 
جا را برای پیدا کردن او جست وجو کردند، اما با گذشت یک 

هفته تاش شان به نتیجه ای نرسیده است.
به دنبال این حادثه نیروهای مردمی از یک سو و امدادگران 
هال احمر از سوی دیگر به جست وجوی پسربچه در منطقه 
پرداختند. تاش  تیم های جست وجو در شرایطی ادامه دارد 
که گرمای کم سابقه ای منطقه را فراگرفته و دما در نیکشهر 
و مناطق اطرف آن حدود 50درجه است. در همین حال 
سید اکبر علوی، رئیس جمعیت هال احمر شهرستان 
نیکشهر از ادامه جست وجوها خبر داد و گفت:  عاوه بر تیم های 
جست وجوی هال احمر شهرستان های نیکشهر و سرباز، 2 
گروه داوطلب پهپادی و ده ها تیم محلی در حال جست وجو 
هستند. کوهستانی بودن، گرمای هوا و صعب العبور بودن 
منطقه اگرچه جست وجو را برای تیم های امداد و نجات سخت 
کرده، اما جست وجو برای یافتن این کودک همچنان با دل و 
جان از طریق بیش از یک صد نفر از نیروهای امدادی و مردم 

محلی ادامه دارد.

گودبرداری، ساختمانی را ویران کرد

 

 

گودبرداری غیراصولی در مجاورت ساختمانی قدیمی، 
باعث ریزش این ساختمان شد.

به گزارش همشهری، این حادثه ظهر پنج شنبه در 
منطقه یافت آباد اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که 
به دنبال گودبرداری در مجاورت ساختمانی 2 طبقه و 
قدیمی، ساکنان این ساختمان متوجه ایجاد شکاف  و 
صداهایی در ساختمان شدند و با بیم از ریزش فورا آنجا 
را ترک کردند. زمان زیادی از خالی شدن ساختمان 
نمی گذشت که جلوی چشمان اهالی منطقه ساختمان 
2 طبقه به طور کامل فرو ریخت و به تلی از خاک تبدیل 
شد. سید جال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران 
درباره این حادثه گفت:  ساعت 11ظهر پنج شنبه خبر 
ریزش آوار در منطقه یافت آباد به آتش نشانی گزارش 
شد و دقایقی بعد نیروهای 2ایستگاه به محل حادثه اعزام 
شدند. محل حادثه یک ساختمان 2 طبقه مسکونی 
بود که در ضلع جنوبی آن ملکی به وسعت حدود 250 
مترمربع قرار داشت که به عمق تقریبی ۶متر گودبرداری 
شده بود. ساعتی قبل از تخریب ساختمان، ساکنان 
از صدای ناشی از شکستن شیشه ها و دیوارها متوجه 
خطر شده و بافاصله ساختمان را ترک کرده بودند و 
در جریان تخریب ساختمان به هیچ کس آسیبی نرسید. 
آتش نشانان پس از بررسی و اطمینان از اینکه هیچ کس 
در آوار گرفتار نشده است، محل را به مالکان و عوامل 
شهرداری تحویل دادند. ملکی در ادامه گفت: هرچه 
عمق گودبرداری بیشتر باشد یا ساختمان های اطراف، 
بلندمرتبه تر یا بیشتر قدیمی و فرسوده باشند باید 
حساسیت  روی ایمنی دیواره های گودبرداری بیشتر 

شود تا شاهد چنین حوادثی نباشیم.

 تاجر قابی، طعمه هایش را از میان دختران در اینستاگرام 
شناسایی و با فریب آنها نقشه شیطانی خود را عملی می کرد.

به گزارش همشهری، روز پنجشنبه دختری جوان درحالی که 
به شدت هراسان و مضطرب بود قدم در دادسرای جنایی تهران 
گذاشت تا ماجرای یک حادثه دردناک را گزارش کند. وی وقتی 
مقابل بازپرس کشیک دادسرا قرار گرفت، توضیح داد که به دام 
یک متجاوز سریالی افتاده است. این دختر جوان گفت: مدتی 
قبل تصمیم گرفتم یک آناین شاپ برای خودم راه اندازی کنم. 
به همین دلیل یک سایت طراحی کردم و پیجی در اینستاگرام 
ساختم. کارم فروش آناین لباس های ورزشی بود تا اینکه 
مدتی بعد، فردی به نام مجید در اینستاگرام به من پیام 
داد. خودش را تاجر لباس معرفی کرد و گفت در زمینه 
واردات لباس های ورزشی فعالیت دارد. او مرا فریب 
داد و گفت می تواند با قیمت بسیار مناسب، 
لباس های ورزشی را به من بفروشد. من 

که دیدم با خرید از او به سود خوبی می رسم با وی قرار ماقات 
گذاشتم. او مرا به دفتر شرکت خود در خیابان شریعتی دعوت 
کرد و وقتی وارد آنجا شدم، چون هوا گرم بود برایم آبمیوه آورد 
که پس از نوشیدن آن، از هوش رفتم. چشمانم را که باز کردم، 
دیدم کسی داخل شرکت نیست. تازه فهمیدم که مجید چه 
بایی بر سرم آورده و وقتی با او تماس گرفتم، تهدیدم کرد و 
گفت که به غیراز من افراد دیگری را هم قربانی نقشه اش کرده 
و اگر شکایت کنم، آبرویم را می برد. با این حال پس از خروج از 
دفتر او، خودم را به اداره پلیس رساندم تا از وی شکایت کنم. با 
ثبت این شکایت و تحقیقات اولیه مشخص شد که تاجر قابی، 
با مدارک جعلی و برای چند ساعت دفتر مورد نظر را اجاره کرده 
و پس از اجرای نقشه اش متواری شده است. از آنجا که احتمال 
می رود این مرد دختران دیگری را هم قربانی نقشه شوم خود 
کرده باشد، دستور بازداشت وی صادر شده و تحقیقات برای 

دستگیری او ادامه دارد.

دادسرا
پرونده عامان فراری دادن تبهکار زخمی از 
بیمارستانی در پایتخت، با صدور کیفرخواست به 

اتهام محاربه به دادگاه انقاب فرستاده شد.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای اردیبهشت سال گذشته بود 
که جوانی به نام یاسر در یکی از محله های پایتخت با چند نفر درگیر 
شد. دعوا به دلیل مسائل طایفه ای و فامیلی رخ داده بود و در جریان 
این درگیری دسته جمعی، چند نفر با ضربات چاقو زخمی و روانه 
بیمارستان شدند. یاسر هم یکی از مجروحان این درگیری بود که در 
بیمارستانی در پایتخت بستری شد. او یک مجرم سابقه دار در زمینه 
سرقت منزل بود که باندی مخوف را اداره می کرد و با همدستی آنها 
به خانه های اعیانی در پایتخت دستبرد می زد؛ به همین دلیل وقتی 
به هوش آمد فکر فرار از بیمارستان به سرش زد. وی از بیمارستان 
با برادرانش تماس گرفت و از آنها کمک خواست. پس از این 
تماس بود که برادران یاسر با همدستی چند نفر دیگر، نقشه فرار 
هالیوودی یاسر از بیمارستان را عملی کردند. ابتدا 3نفر از برادران 
یاسر و دوستانش به اطراف ساختمان بیمارستان رفتند تا نقشه 
آنجا را بررسی کنند. آنها راه های ورود و خروج را چک کردند و برای 

اجرای نقشه نهایی آماده شدند.
چند روز بعد، برادران یاسر و دوستانشان نقشه فرار را عملی کردند. 
آنها راهی بیمارستان شدند و ابتدا اقدام به تیراندازی هوایی کردند تا 
وحشت به دل کارکنان بیندازند. سپس خود را به اتاقی رساندند که 
یاسر در آنجا بستری بود و با تهدید سرباز محافظ و ضرب و شتم وی، 

دستبند متهم را شکستند و او را با خود از بیمارستان خارج کردند.

ورود پلیس 
دقایقی از فرار هالیوودی متهم از بیمارستان گذشته بود که گزارش 
این حادثه هولناک به پلیس پایتخت اعام شد و تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی تهران تحقیقات خود را در این پرونده حساس آغاز 
کردند. آنها با انجام اقدامات اطاعاتی و پلیسی موفق شدند تمامی 
متهمان این پرونده را شناسایی و بعد از 4ماه، آنها را در شهرهای 

مختلف کشور دستگیر کنند.

اتهام محاربه برای عاملان فرار هالیوودی تبهکار  زخمی از بیمارستان

این پرونده که 
درمجموع 13متهم 
دارد در شعبه اول بازپرسی دادسرای 
ویژه سرقت در حال رسیدگی بود. بازپرس 
اکبری پس از آنکه تحقیقات در این پرونده 
تکمیل شد، آخرین دفاعیات متهمان 
را در پرونده ثبت کرد و آنها را به زندان 

فرستاد.
از سوی دیگر استفاده متهمان از 
ساح گرم برای فراری دادن تبهکار از 
بیمارستان و اقدام به تیراندازی هوایی، 
ایجاد رعب و وحشت و سلب امنیت در 
بین مردم سبب شد تا برای 4متهم اصلی 
پرونده قرار نهایی اتهام محاربه صادر 

شود.
همچنین برای متهمان دیگر این پرونده 
که در سرقت های منزل مشارکت داشتند 
و در تهیه ساح و فراری دادن تبهکار از 
بیمارستان به متهمان اصلی پرونده کمک 
کرده بودند، اتهام سرقت و همدستی در 
حمله مسلحانه به بیمارستان درنظر گرفته 
شد و این پرونده با صدور کیفرخواست به 
دادگاه انقاب فرستاده شد تا متهمان 

به زودی پای میز محاکمه بروند.

اتهام سنگین مکث

نقشه های سیاه   تاجر قلابی 

چند روز پیش بود که انتشار یک ویدئو از سرقتی عجیب در شهر آدانای ترکیه 
خبر ساز شد. در جریان این سرقت، سارقی یک موتور سه چرخ را به همراه صاحب 
موتور که در قسمت بار آن بود به سرقت برد؛ اما کمی بعد توسط صاحب موتور و 

پلیس دستگیر شد. این سرقت عجیب با واکنش گسترده کاربران فضای مجازی 
در سراسر جهان روبه رو شد و به همین بهانه در این گزارش به بررسی عجیب ترین 

سرقت هایی پرداخته ایم که تا کنون در نقاط مختلف دنیا رخ داده اند. 
جواد عزیزیگزارش

روزنامه نگار

کشف ۷۰۰کیلو مواد مخدر در هرمزگان
ماموران انتظامی هرمزگان در ۲عملیات جداگانه ۷۰۰کیلوگرم موادمخدر را کشف و چند قاچاقچی را دستگیر 
کردند. در اجرای طرح ۷۲ساعته پلیس، ضمن شناسایی و توقیف 8دستگاه خودرو و ۲دستگاه موتورسیکلت 

حامل مواد مخدر در مجموع ۷۰۰کیلو مواد مخدر کشف شد.

نجات جان 224 مسافر در دریای خزر
رئیس هیأت نجات غریق و غواصی استان مازندران از نجات ۲۲4نفر در ۲ ماه گذشته از غرق شدگی در 
سواحل دریای خزر خبر داد. نقی کریمیان گفت: با تلاش ناجیان غریق در ۲ماه اخیر توفیقات خوبی داشتیم و 

خوشبختانه تاکنون ۲۲4نفر شامل ۱۵۹آقا و ۶۵خانم از غرق شدگی و مرگ حتمی در دریا نجات یافته اند.
موادمخدر

نجات

گزارشی از عجیب ترین سرقت هایی که در سال های گذشته در نقاط مختلف دنیا رخ داده اند 

سرقت های شگفت انگیزِ دزدان عجیب سرقت های شگفت انگیزِ دزدان عجیب 

سرقت چمن 

در بهار سال2023 برایان مایکل 
وقتی در خانه اش در یکی از 
شهرهای آمریکا از خواب بیدار 
شد و از پنجره نگاهی به بیرون 
انداخت، با صحنه ای عجیب 
روبه رو شد. چمن مصنوعی 
مقابل خانه برایان به مساحتی 
حدود 10مترمربع ناپدید شده 
بود. بررسی ها نشان داد که 
سارق ناشناسی شبانه وارد 
 حیاط شده و چمن مصنوعی

 را به سرقت برده است. این 
سارق هرگز شناسایی نشد. 

دزدیدن قطار 

در سال2022 سرقتی عجیب 
در هند رخ داد که در جریان آن 
یک قطار دیزلی در پارکینگی 
که در آنجا نگهداری می شد به 
سرقت رفت.  دزدان از طریق 
حفر تونلی خود را به محوطه 
این پارکینگ رساندند و با 
جداکردن قطعات قطار، آن 
را سرقت کردند. آنها قصد 
داشتند قطعات سرقت شده 
را بفروشند که پلیس موفق 
به دستگیری 3نفر از اعضای 

این باند شد. 

دزدی 7هزار حشره

در آگوست2018 یکی از 
عجیب ترین سرقت ها در 
فیادلفیای آمریکا رقم 
خورد. در جریان این سرقت 
دزدان با پوشیدن لباس 
نمایشگاه  یک  کارکنان 
حشره و پروانه، وارد آنجا 
شدند و بیش از 7هزار 
حشره، سوسک، رتیل و... 
در انواع مختلف را به سرقت 
بردند. ارزش این سرقت 
دست کم 40هزار دلار اعام 

شد. 

سرقت کوسه

در یکی از عجیب ترین 
سرقت ها که  سال 2018 در 
تگزاس رخ داد، یک کوسه 
از آکواریوم سن آنتونیو به 
سرقت رفت. وقتی پلیس 
وارد ماجرا شد، فیلم 
مداربسته  دوربین های 
نشان داد که دزدان 3نفر 
بودند که یکی از آنها وارد 
آب شده و کوسه را سرقت 
کرده و با یک کالسکه آن 
را از آکواریوم بیرون برده و 

دزدیده است.

سرقت تخم مرغ 

در  دزدان  سال2017  در 
شهری در آلمان یک کامیون 
یخچال دار پر از تخم مرغ های 
شکاتی را سرقت کردند. این 
کامیون حامل حدود 20تن 
تخم مرغ شکاتی بود و ارزش 
آن 80هزار دلار تخمین زده 
می شد. پلیس آلمان وقتی در 
جریان این سرقت قرار گرفت 
تحقیقات گسترده ای را برای 
دستگیری دزدان شروع کرد؛ 
اما سارقان هرگز شناسایی 

نشدند. 

سرقت ماشین نعش کش

 در سال2017 زنی در تگزاس 
به اتهام سرقت ماشین 
نعش کش دستگیر شد. این 
زن زمانی که راننده ماشین 
مقابل یک کیوسک توقف 
کرده بود تا روزنامه بخرد، 
ماشین را به همراه جسدی 
که داخلش بود دزدید. او چند 
کیلومتر آن طرف تر جسد را 
در کنار جاده بیرون از ماشین 
انداخت و فرار کرد؛ اما چند 
روز بعد به وسیله پلیس 

دستگیر شد. 

دزد بدشانس 

در سال2015 سرقتی عجیب 
در ایالت آیووای آمریکا رخ 
داد. سارقی با دیدن کامیونی 
که کنار خیابان پارک شده 
بود تصمیم به سرقت کامیون 
گرفت؛  او وارد اتاقک راننده 
شد و او را تهدید کرداما وقتی 
نتوانست کامیون را سرقت 
کند، کیسه ای را دزدید و فرار 
کرد. او تصور می کرد داخل 
کیسه اموال باارزشی هست؛ 
اما داخل کیسه عجیب، مقدار 

زیادی مدفوع سگ بود. 

پلی که غیب شد 

در سال2012 در جمهوری 
چک، اعضای یک باند 
مخوف تصمیم به سرقت یک 
پل فولادی گرفتند. آنها در 
روز روشن سراغ پل رفتند 
و شروع به بازکردن قطعات 
آن کردند. حتی وقتی پلیس 
نزد آنها رفت، با نشان دادن 
کارت شناسایی قابی مدعی 
شدند که پل را جدا می کنند تا 
مسیر دوچرخه سواری باز شود. 
اعضای این باند موفق به سرقت 
پل شدند و بعدها آن را به عنوان 

آهن قراضه فروختند. 

سرقت یخ

در سال2012 مردی در شیلی 
به دلیل سرقت و قاچاق حدود 
5تن یخ طبیعی از یخچال 
طبیعی خورخه مونت دستگیر 
شد. سارق حدود 5تن یخ 
طبیعی را پس از سرقت داخل 
کامیونی جاسازی کرده بود و 
در راه رفتن به شهر سانتیاگو 
بود که آن را به مشتری اش 
بفروشد. پلیس که در جریان 
این سرقت بود وی را ردگیری 
و دستگیر کرد. ارزش محموله 
سرقت شده دست کم 6هزار 

دلار برآورد شد. 

سرقت کلیسا 

در سال2008 مردم روستای 
کوماروو در روسیه عجیب ترین 
سرقت تاریخ این کشور را رقم 
زدند. آنها کلیسای قدیمی این 
شهر را دزدیدند. این اتفاق 
زمانی فاش شد که مقامات 
اعام کردند کلیسای قدیمی 
روستای کوماروو ناپدید 
شده است. بررسی ها نشان 
می داد که مردم روستا هر آجر 
کلیسا را به قیمت یک روبل به 
یک تاجر مصالح ساختمانی 
فروخته اند و به این ترتیب 

کلیسا ناپدید شده است.

دستبرد به کندوها 

در سال1997 صدها کندو 
از یک زنبوردار در شمال 
ساکرامنتو در کالیفرنیا به 
سرقت رفت. این منطقه پر از 
درختان بادام است و هرکسی 
که یک دسته زنبور داشته 
باشد می تواند درآمد خوبی 
کسب کند. شاید به همین 
دلیل بود که فردی به نام پاول 
نقشه سرقت 2500کندو از یک 
زنبوردار به ارزش 875هزار 
دلار را عملی کرد؛ اما مدتی 
بعد از سرقت از سوی پلیس 

شناسایی شد. 

سرقت جنین   های گاو نر 

یکی از عجیب ترین سرقت های 
تاریخ در سال1989 در 
کالیفرنیا رقم خورد؛ زمانی که 
کارکنان دانشگاه پلی تکنیک 
کالیفرنیا متوجه شدند ظرفی 
حاوی 10000جنین منجمد گاو 
نر گم شده است. این ظرف 
بزرگ در بخش آزمایشگاه 
نگهداری می شد که از سوی 
دزدان به سرقت رفته بود. 
هرچند مدتی بعد با تحقیقات 
پلیس جنین های سرقت شده 
پیدا شدند، سارق هرگز 

شناسایی نشد. 

1

۷

2

8

3

9

4

1۰

5

11

6

12


